

Weir 2020 ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 41 10 33 45

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2022

Lykke Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	4
Balance pr. 30. april 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weir 2020 ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 10 33 45

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Donald Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 70.270, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 272.971.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med de to datterselskaber pr. 1. maj 2021.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-34.590	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.125
Finansielle indtægter	1	996.344	114
Finansielle omkostninger		-1.047.180	-1.148
Resultat før skat		-85.426	73
Skat af årets resultat	2	15.156	230
Årets resultat		-70.270	303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.270	303
		-70.270	303

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	26.871
Andre tilgodehavender		<u>387.969</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>387.969</u>	<u>26.871</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>387.969</u>	<u>26.871</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.314
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudt skatteaktiv		17.089	0
Selskabsskat		464	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>487</u>
Tilgodehavender		<u>17.553</u>	<u>27.802</u>
Likvide beholdninger		<u>10.467</u>	<u>182</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.020</u>	<u>27.984</u>
Aktiver i alt		<u><u>415.989</u></u>	<u><u>54.855</u></u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		232.971	303
Egenkapital		<u>272.971</u>	<u>343</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.328	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.690	54.222
Selskabsskat		0	240
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	18
Anden gæld		20.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.018</u>	<u>54.512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>143.018</u>	<u>54.512</u>
Passiver i alt		<u><u>415.989</u></u>	<u><u>54.855</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	303.241	343.241
Årets resultat	0	-70.270	-70.270
Egenkapital 30. april 2022	<u>40.000</u>	<u>232.971</u>	<u>272.971</u>

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.436	114
Andre finansielle indtægter	994.908	0
	<u>996.344</u>	<u>114</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-17.089	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.933	0
Sambeskatningsbidrag	0	-230
	<u>-15.156</u>	<u>-230</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	50.816.998	0
Tilgang i årets løb	0	80.245
Afgang i årets løb	-50.816.998	0
Kostpris 30. april 2022	<u>0</u>	<u>80.245</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	-48.958.262	0
Årets afgang	48.958.262	0
Årets resultat	0	1.126
Udbytte modtaget	0	-54.500
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>0</u>	<u>-53.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>26.871</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
